РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 14  февраля  2025 года                                        № 12
     с. Котовка

Об аннулировании адресов объектов адресации

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 28 декабря 2013 г. №443-ФЗ «О федеральной информационной

адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. №1221

«Об утверждении  Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

постановлением  Администрации Котовского  сельсовета Касторенского района

Курской области от 09 ноября 2019г. №60 «Об утверждении  Административного

регламента предоставления Администрацией Котовского  сельсовета

Касторенского района Курской области  муниципальной услуги «Присвоение

адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов», в рамках

проведения инвентаризации адресных сведений  для  актуализации базы данных в

федеральной информационной адресной системе, Администрация Котовского

сельсовета Касторенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адреса следующим объектам адресации:

Вид

объекта

адресации

Адрес объекта адресации Уникальный

номер ГАР

(FIAS ID)

Аннулирование адреса объекта

адресации осуществляется по

причине:

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский  сельсовет,

Село ,Котовка ,

Улица  Союзная, дом 70а

b5334e98-92ab-

4fc3-92d8-

71081121783e

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г.

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский сельсовет,

Село ,Котовка ,

Улица  Союзная, дом 24

c8021b8a-d6d6-

4b62-9f3a-

1f41f4675753

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г.

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

83968420-1b72-

4847-9c73-

df01a1fe49e4

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

Котовский  сельсовет,

Село ,Котовка ,

Улица  Союзная, дом 34

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский сельсовет,

Село ,Котовка ,

Улица  Союзная, дом 35

f92b70f3-543d-

4cc6-89c7-

fba092eb020e

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский сельсовет,

Село ,Котовка ,

Улица  Союзная, дом 41

caff9e79-5957-

49bc-8ede-

4378f377e305

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский сельсовет,

Село ,Котовка ,

Улица  Союзная, дом 42

1ae70f70-bd0b-

4bcc-a115-

5f5c5fde444a

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский сельсовет,

Село ,Котовка ,

Улица  Союзная, дом 44

0c53671f-fea3-

4665-b655-

0258a9a5bd1f

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский сельсовет,

Село ,Котовка ,

Улица  Союзная, дом 45

d0024c89-0be3-

4a6d-8c1d-

792629293917

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский сельсовет,

Деревня Благодать ,

Улица Луговая, дом 46

5a0a952e-f72d-

4514-b286-

d9f4e2e12da9

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г.

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский сельсовет,

Село ,Котовка ,

Улица  Союзная, дом 48

9b76e563-e462-

4d44-8b23-

454491ed88a4

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский сельсовет,

bcb20181-a6dd-

4dda-b2d9-

d05ac7ade7f1

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

Село ,Котовка ,

Улица  Союзная, дом 50

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г.

Дом  Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский сельсовет,

Село ,Котовка ,

Улица  Союзная, дом 51

9a1492c9-5762-

4611-b82f-

da3f96a597ef

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский сельсовет,

Село ,Котовка ,

Улица  Союзная, дом 53

85faa5ea-47b3-

4746-bfda-

a33ba8304539

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г.

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский сельсовет,

Село ,Котовка ,

Улица  Союзная, дом 55

 128447ef-7228-

4f94-b58d-

520bbdb5ebdf

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский сельсовет,

Село ,Котовка ,

Улица  Союзная, дом 56

5032b467-d294-

4282-b9e5-

19c96a03b2f8

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский сельсовет,

Село ,Котовка ,

Улица  Союзная, дом 61

b2687159-ba91-

47af-8955-

51fe0687de2c

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский сельсовет,

Село ,Котовка ,

Улица  Союзная, дом 62

c27502b0-dd4d-

4986-b938-

d5ba2ce6b626

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский сельсовет,

Село ,Котовка ,

Улица  Союзная, дом 63

42877f8a-3236-

4961-904e-

42d39644cfdf

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г

Дом  Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский сельсовет,

Село ,Котовка ,

7cb776b8-3c06-

4a51-9d1c-

948bf4fa4540

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

Улица  Союзная, дом 66 кадастрового учета 14.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский сельсовет,

Село ,Котовка ,

Улица  Союзная, дом 71

7613420d-d654-

49d8-acbf-

b8c03a9c10de

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский сельсовет,

Село ,Котовка ,

Улица  Союзная, дом 73

d49069e2-1054-

49ac-901f-

a206dc297471

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский сельсовет,

Село ,Котовка ,

Улица  Союзная, дом 92

ea680252-ae70-

4484-a92e-

e6f8b4deb220

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский сельсовет,

Село ,Котовка ,

Улица  Союзная, дом 94

39c25b46-7e60-

432a-9376-

c154fc3567aa

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский сельсовет,

Село ,Котовка ,

Улица  Союзная, дом 102

c3ee3fd2-c0bd-
45e8-b1ac-
df980d895150

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский сельсовет,

Село ,Котовка ,

Улица  Союзная, дом 112

38c0d2c6-ca0e-

44ed-82fb-

e5885a3d4ec6

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский сельсовет,

Село ,Котовка ,

Улица  Союзная, дом 113

37d5cb42-b429-

47fd-9d6f-

d703b1eac2fb

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский сельсовет,

Село ,Котовка ,

Улица  Союзная, дом 118

ca4aafe9-9809-

4e03-927a-

6855262828ff

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский сельсовет,

Село ,Котовка ,

Улица  Союзная, дом 120

5f2870e7-a3e1-

42d6-a37e-

c1cbc3385e2a

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский сельсовет,

Село ,Котовка ,

Улица  Союзная, дом 143

92cc31dc-6e2e-

4e5c-8f95-

0fc098db3d2b

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский сельсовет,

Село ,Котовка ,

Улица  Союзная, дом 146

12792870-39b1-

461b-bbef-

e94c07a3d825

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г

Дом  Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский сельсовет,

Село ,Котовка ,

Улица  Союзная, дом 147

1c57e597-90f7-

47ca-b047-

c7be55145f64

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский сельсовет,

Село ,Котовка ,

Улица  Союзная, дом 149

e4efea89-c176-

4839-aab4-

af1806ccc800

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский сельсовет,

Село ,Котовка ,

Улица  Союзная, дом

b6ce2e48-9691-

4b8a-93f0-

45efbce5ec9d

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский сельсовет,

Село ,Котовка ,

Улица  Союзная, дом 159

38a7cba5-428a-

4c45-98c8-

78525663676d

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский сельсовет,

Село ,Котовка ,

Улица  Союзная, дом 187

c72298e7-cc7c-

4702-aa17-

0d941a72731a

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский сельсовет,

Село ,Котовка ,

Улица  Союзная, дом 188

bd66e444-4ca7-

49ab-a148-

dcac46c36a5c

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский сельсовет,

Село ,Котовка ,

Улица  Союзная, дом 199

01ae68d8-4213-

4592-9530-

100ff5516211

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский сельсовет,

Село ,Котовка ,

Улица  Союзная, дом 205

de360a00-a1a0-

47ab-a499-

d2b4fb059ae8

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский сельсовет,

Село ,Котовка ,

Улица  Союзная, дом 207

0aed1bdb-44a4-

4a64-b0a9-

61c5ce4f40a6

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г

Дом  Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский сельсовет,

Село ,Котовка ,

Улица  Союзная, дом 212

783cba28-c2bd-

46c7-9c4c-

728d25020706

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский сельсовет,

Село ,Котовка ,

Улица  Союзная, дом 213

af413813-5ea1-

4a71-a244-

d16a8b66ef0c

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский сельсовет,

Село ,Котовка ,

Улица  Союзная, дом 214

910b02af-c65b-

47ec-8968-

6681401f8977

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский сельсовет,

Село ,Котовка ,

Улица  Союзная, дом 223

fad4424e-a2e2-

47a5-b75f-

68ac1303984a

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский сельсовет,

Село ,Котовка ,

Улица  Союзная, дом 225

be483bd9-3698-

41d8-8f14-

290050a201d7

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский сельсовет,

Село ,Котовка ,

Улица  Союзная, дом 244

13c9022f-7ef2-

4867-b05a-

48eecc74204d

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Котовский сельсовет,

Село ,Котовка ,

Улица  Союзная, дом 249

0f76b5b0-18a3-

430d-8eef-

6ea31f59a2ff

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.02.2025г

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Котовского   сельсовета

Касторенского район                                            Л.А. Ракова